（うら）

ガス・アーク用写真見本サイズ
この大きさで
２枚
必要
証明書交付
申請書
修了証再交付

(30mm×24mm)

令和　　年　　月　　日
広島県立福山高等技術専門校長　様

	申請者※
	□本人　　□本人以外（本人との関係　　　　　　）

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　※自署の場合は押印不要

	申請者住所

※本人以外が申請される場合，（うら）の委任状も記入してください

次のとおり修了証・証明書が必要につき交付を申請します。
	被証明者
	□申請者と同じ

	住所
	□申請者と同じ

	生年月日
	昭和年　　　月　　　日

平成
令和
	修了年月日
	昭和年　　　月　　　日

平成
令和

	修了証・証明書の種類及び部数
	□ガス溶接技能講習修了証
□アーク溶接特別教育修了証
□介護員養成研修修了証（課程についても☑を記入すること）
□２級課程
□介護職員基礎研修課程
□訪問介護員（ホームヘルパー）養成研修修了証
□その他修了証・証明書（修了証明書・成績証明書など）
（　　　　　　　　　　　　　（訓練科名：　　　　　　　　））
	（　　　部）
（　　　部）

（　　　部）
（　　　部）
（　　　部）
（　　　部）

	必要理由
	□紛失　□就職　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ここからは記入しないこと
[image: ]次案により交付します。

（おもて）

委　任　状

令和　　年　　月　　日

提出先　広島県立福山高等技術専門校長

代理人（委任された人）

　　住所

　　氏名

　　委任者との関係　□家族（　　　　　　）　□家族以外（　　　　　　　　　　）

　　生年月日　昭和・平成・令和　　年　　月　　日

私は，上記の者を代理人と定め，次の修了証・証明書の申請及び受領に関する権限を委任します。

必要とする修了証・証明書及び部数
	修了証・証明書の種類及び部数
	□ガス溶接技能講習修了証
□アーク溶接特別教育修了証
□介護員養成研修修了証（課程についても☑を記入すること）
□２級課程
□介護職員基礎研修課程
□訪問介護員（ホームヘルパー）養成研修修了証
□その他証明書（修了証明書・成績証明書など）
（　　　　　　　　　　　　　（訓練科名：　　　　　　　　））
	（　　　部）
（　　　部）

（　　　部）
（　　　部）
（　　　部）
（　　　部）

委任者（委任した人）

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　※押印が必要です

【注意事項】
※委任状は，必ず委任者がすべての項目を記入してください。
※代理人の身分証明書（運転免許証等）も提示する必要があります。
image1.emf
施行方法

□郵送

□免許証 □保険証

□手交

□その他（　　　　　）

手数料

円

起案：令和　　・　　・

庶務課長

公印押印承認 課　員 起案者

決裁：令和　　・　　・

出納簿登記年月日

      令和　　・　　・

出納簿登記

証明番号

第　 　　  号

身分証明書等確認

備　考

施行：令和　　・　　・